
Ｎｏ 種　　　　　　類 写　　　　　　真 仕　様
販売税
込価格
（円）

取　　扱

1 えんぴつ 六角形型
145
(１本)

2 マグボトル 6.3×20.2㎝ 800

3 マフラータオル 20×115㎝ 800

4 ミニタオル
19×19㎝
（2色）

250

5
ミニタオル
すいせん

19×19㎝
250

◆◇　ゆめるんグッズ　◇◆

子育てゆめるん課



Ｎｏ 種　　　　　　類 写　　　　　　真 仕　様
販売税
込価格
（円）

取　　扱

◆◇　ゆめるんグッズ　◇◆

6
ミニタオル

（ ブルー・イエ
 ロー・ピンク）

20×20ｃm
（1色、個包
装）

150

7
ボールペン

(ブルー・ピンク)
15.5㎝
（2色）

300

8
シャープペン

(ブルー・ピンク)
15.5㎝
（2色）

300

9
マグカップ
（グレー）

8×9㎝ 300

10
エコバッグ
（４色）

縦32cm
横25cm
ﾏﾁ10cm

500

子育てゆめるん課



Ｎｏ 種　　　　　　類 写　　　　　　真 仕　様
販売税
込価格
（円）

取　　扱

◆◇　ゆめるんグッズ　◇◆

11
エコバッグ
（新作）

縦37cm
横36cm
ﾏﾁ11cm

500

12
ストラップ
（ブルー）

ブルー 250

13 フリッツトング
19×2.3×1.5

㎝
220

14
ふせん

（長方形）
5×7㎝ 200

15
ふせん

（正方形）
7×7㎝ 200

子育てゆめるん課



Ｎｏ 種　　　　　　類 写　　　　　　真 仕　様
販売税
込価格
（円）

取　　扱

◆◇　ゆめるんグッズ　◇◆

16 缶バッジ
（５種類）

半径3㎝
（5種類）

100

17
オリジナル

ノート（無地）

Ｂ５サイズ
縦25.5ｃｍ
横18㎝

120

18
オリジナル

ノート（罫線）

Ｂ５サイズ
縦25.5ｃｍ
横18㎝

120

19
ゴミ袋ホルダー

（ブルー・イエ
ロー・グリーン）

直径4.1㎝×
10.5㎝
15枚入り
（3色）

220

20 鏡 9×5.5㎝ 800
子育てゆめるん課
道の駅うずしお

子育てゆめるん課


