

◆◇ ゆめるんグッズ ◇◆

No	種類	写真	仕様	販売税込価格(円)	取扱
1	えんぴつ		六角形型	145 (1本)	
2	マグボトル		6.3 × 20.2cm	800	
3	マフラー・タオル		20 × 115cm	800	子育てゆめるん課
4	ミニタオル		19 × 19cm (2色)	250	
5	ミニタオル すいせん		19 × 19cm	250	

◆◇ ゆめるんグッズ ◇◆

No	種類	写真	仕様	販売税込価格(円)	取扱
6	ミニタオル (ブルー・イエロー・ピンク)		20×20cm (1色、個包装)	150	
7	ボールペン (ブルー・ピンク)		15.5cm (2色)	300	
8	シャープペン (ブルー・ピンク)		15.5cm (2色)	300	子育てゆめるん課
9	マグカップ (グレー)		8×9cm	300	
10	エコバッグ (4色)		縦32cm 横25cm マチ10cm	500	

◆◇ ゆめるんグッズ ◇◆

No	種類	写真	仕様	販売税込価格(円)	取扱
11	エコバッグ (新作)		縦37cm 横36cm マチ11cm	500	
12	ストラップ (ブルー)		ブルー	250	
13	フリットング		19×2.3×1.5 cm	220	子育てゆめるん課
14	ふせん (長方形)		5×7cm	200	
15	ふせん (正方形)		7×7cm	200	

◆◇ ゆめるんグッズ ◇◆

No	種類	写真	仕様	販売税込価格(円)	取扱
16	缶バッジ (5種類)		半径3cm (5種類)	100	
17	オリジナル ノート(無地)		B5サイズ 縦25.5cm 横18cm	120	
18	オリジナル ノート(罫線)		B5サイズ 縦25.5cm 横18cm	120	子育てゆめるん課
19	ゴミ袋ホルダー (ブルー・イエロー・グリーン)		直径4.1cm × 10.5cm 15枚入り (3色)	220	
20	鏡		9 × 5.5cm	800	子育てゆめるん課 道の駅うずしお